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Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)
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Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado
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IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 67

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA CIRCUITO MASCULINA
Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM13 0:09:34 0:31:22 0:55:56ROMARIC FORQUES 0:15:013 2 1 38.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

SUB23M2 0:09:33 0:31:26 0:56:00DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:15:022 3 2 38.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:04 2

SUB23M5 0:09:45 0:31:16 0:56:48XOEL RODRIGUEZ ABAD 0:15:486 1 5 38.78CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:52 3

ABM19 0:10:19 0:32:50 0:58:41FACUNDO ISMAEL MEDARD 0:15:3314 6 3 36.92TRIATLON ARTEIXO 0:02:45 4

ABM25 0:09:44 0:33:19 0:58:42IAGO LORENZO SOTO 0:15:395 10 4 36.38A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:46 5

ABM14 0:09:52 0:33:11 0:59:32ALBERTO TOME BRANDON 0:16:309 8 7 36.54A.D. FOGAR 0:03:36 6

JVM8 0:10:56 0:59:57JUAN BOUZON BLANCO 17:59:5725 65 C. NATACION CEDEIRA MUEB 0:04:01 7

ABM20 0:09:49 0:33:15 1:00:18FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:158 9 18 36.45CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:04:22 8

JVM85 0:10:21 0:32:42 1:00:28DANIEL VIEITO FERNANDEZ 0:17:2616 4 19 37.07CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:04:32 9

JNM7 0:09:58 0:33:52 1:00:32ALVARO GOMEZ QUINTAS 0:16:4311 18 8 35.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:36 10

V1M62 0:10:20 0:33:35 1:00:37PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:16:4415 16 9 36.1TRIATLON VILAGARCIA 0:04:41 11

SUB23M3 0:09:47 0:33:56 1:00:40HUGO TAIBO GARCIA 0:16:587 19 12 35.73TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:04:44 12

V1M50 0:11:05 0:32:43 1:00:44RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:16:5728 5 11 37.06CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:48 13

V1M42 0:10:41 0:33:09 1:00:48JORGE FERRADANS VALDES 0:16:5922 7 13 36.57CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:04:52 14

ABM17 0:10:28 0:33:28 1:00:59RAUL BLANCO PORTO 0:17:0419 13 14 36.23CLUB TRIATLON BETANZOS 0:05:03 15

JVM83 0:09:34 0:33:33 1:01:29LUCAS RIBÓ MIGUEL 0:18:234 14 32 36.14CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:05:33 16

ABM18 0:10:30 0:33:19 1:01:43DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:17:5520 11 26 36.38TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:47 17

ABM12 0:10:22 0:33:23 1:02:05JESUS OTERO LESTON 0:18:2117 12 31 36.32TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:09 18

SUB23M6 0:10:17 0:33:33 1:02:26MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:18:3813 15 36 36.14CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:30 19

JNM9 0:11:32 0:35:25 1:03:03MIGUEL GARCÍA BALEA 0:16:0734 24 6 34.22TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:07 20

V1M54 0:11:03 0:35:40 1:03:27AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:16:4627 28 10 34TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:31 21

ABM11 0:09:55 0:33:49 1:03:31LEO SUAREZ URRUZOLA 0:19:4810 17 45 35.85TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:35 22

V1M55 0:12:07 0:34:53 1:04:13GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:17:1438 21 17 34.75TRIATLON VILAGARCIA 0:08:17 23

V1M43 0:11:31 0:35:30 1:04:36DIEGO PEREIRO ALONSO 0:17:3633 25 23 34.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:40 24

JVM82 0:10:50 0:36:05 1:04:48ROQUE GONZALEZ BATAN 0:17:5424 31 25 33.6CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:52 25

ABM21 0:11:56 0:35:18 1:04:49ADRIAN AIRA AMORIN 0:17:3635 22 22 34.34CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:53 26

V1M38 0:11:12 0:35:50 1:05:02GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:18:0229 30 27 33.83TRIATLON RIAS BAIXAS 0:09:06 27

ABM27 0:13:08 1:05:08JAVIER VILA PORTO 18:05:0842 66 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:12 28

V1M56 0:11:28 0:35:34 1:05:14ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:18:1332 26 29 34.08A.D. FOGAR 0:09:18 29

ABM28 0:12:49 0:34:13 1:05:27CARLOS AGRA RIAL 0:18:2640 20 33 35.42TRIATLON VILAGARCIA 0:09:31 30

ABM15 0:11:13 0:36:24 1:06:04JAVIER CORRAL SERTAL 0:18:2830 34 35 33.31CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:10:08 31

ABM24 0:13:16 0:35:42 1:06:08NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:17:1244 29 16 33.96TRIATLON VILAGARCIA 0:10:12 32

V1M39 0:13:18 0:35:39 1:06:23ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:17:2745 27 20 34.01TRIATLON FERROL 0:10:27 33

ABM10 0:10:57 0:36:11 1:06:29JORGE CALVO CASTRO 0:19:2226 32 41 33.51TRIATLON RIAS BAIXAS 0:10:33 34

JVM86 0:10:24 0:36:28 1:07:00PEDRO SEOANE RODRIGUEZ 0:20:0918 35 50 33.24CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:11:04 35

V1M51 0:13:59 0:36:22 1:07:31PABLO SANTOS NUÑEZ 0:17:1152 33 15 33.34TRIATLON VILAGARCIA 0:11:35 36

JVM81 0:11:17 0:36:58 1:07:32AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ 0:19:1831 38 39 32.8CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:36 37

V1M52 0:13:26 0:35:24 1:07:36LUIS MANUEL QUINTELA RIVAS 0:18:4747 23 37 34.25CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:40 38

V2M73 0:13:12 0:37:06 1:08:26FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:0943 39 28 32.68CLUB TRIATLON BETANZOS 0:12:30 39

ABM33 0:13:26 0:36:45 1:08:31ALBERTO FERNANDEZ ENCINA 0:18:2146 37 30 32.98CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:12:35 40

V2M76 0:12:00 0:37:14 1:08:38JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:19:2637 40 43 32.56CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:12:42 41

ABM34 0:13:30 0:38:20 1:09:16GERARDO JOSE GUERRERO ACEV 0:17:2749 44 21 31.62CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:20 42

JVM84 0:10:38 0:39:33 1:09:18XIAN GONZALEZ RODAL 0:19:0921 52 38 30.65CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:22 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

V1M68 0:12:53 0:37:32 1:10:19CARLOS GARCIA BLANCO 0:19:5541 41 47 32.3CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:14:23 44

V1M57 0:10:04 0:38:42 1:10:32MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:21:4812 48 56 31.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:36 45

V1M37 0:15:48 0:37:56 1:11:34JUAN JOSE BELLO GARCIA 0:17:5164 43 24 31.95CLUB CERVECERIA O COTON 0:15:38 46

V2M71 0:14:06 0:38:28 1:11:52FERNANDO BOUZON OTERO 0:19:1955 45 40 31.52TRIATLON ATLANTICO 0:15:56 47

ABM32 0:13:52 0:38:44 1:11:58MOISES LORENZO ALONSO 0:19:2351 49 42 31.3CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:02 48

ABM31 0:14:49 0:37:48 1:12:14JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ 0:19:3858 42 44 32.06CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:18 49

V1M58 0:14:05 0:38:35 1:12:29DAMIAN BORJA BAUTISTA GONZA 0:19:5054 47 46 31.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:33 50

V1M36 0:13:28 0:40:14 1:13:37BORJA HERNANDEZ CAMPOS 0:19:5648 53 48 30.13CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:17:41 51

V1M64 0:14:02 0:38:33 1:13:50ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS 0:21:1653 46 54 31.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:54 52

V2M75 0:14:42 0:39:08 1:14:06JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:1757 51 51 30.98TRIATLON FERROL 0:18:10 53

V1M67 0:18:58 0:36:44 1:14:08EDUARDO PINO PORTO 0:18:2770 36 34 33.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:12 54

V2M72 0:15:27 1:14:49RUBEN SIO FERNANDEZ 18:14:4962 67 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:53 55

SUB23M4 0:10:44 0:42:28 1:15:27MANOEL MELLID LOSADA 0:22:1623 61 59 28.55NATACION PABELLON OUREN 0:19:31 56

ABM30 0:12:17 0:40:51 1:16:54ADRIAN NIETO LAREO 0:23:4839 55 63 29.68CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:20:58 57

V1M45 0:15:31 0:41:17 1:17:04RUBEN MOLINERO MALVIDO 0:20:1863 56 52 29.37CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:21:08 58

V1M53 0:15:17 0:42:28 1:18:04VÍTOR FERNANDO RODRIGUES DA 0:20:2060 62 53 28.54CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:08 59

V1M60 0:13:48 0:41:44 1:18:12JORGE VENTURA REGO 0:22:4150 59 61 29.04CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:16 60

V2M77 0:17:49 0:41:36 1:19:32JOSE CARLOS BAUTISTA DAVILA 0:20:0868 58 49 29.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:36 61

V1M61 0:17:52 0:40:48 1:20:12JOSE RUBEN VILA LOPEZ 0:21:3369 54 55 29.71TRINORTH 0:24:16 62

V1M66 0:16:33 0:41:51 1:20:23MARCOS OTERO LEDO 0:22:0066 60 57 28.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:27 63

V1M59 0:16:15 0:43:38 1:23:12ANTONIO COSTAS FERNANDEZ 0:23:2065 63 62 27.79CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:27:16 64

V1M49 0:16:40 0:44:58 1:23:38FRANCISCO DOVAL LOIS 0:22:0167 64 58 26.96CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:27:42 65

V1M48 0:20:29 0:41:36 1:24:42RAUL GOMEZ BELLO 0:22:3871 57 60 29.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:46 66

V2M78 0:14:57 0:47:09 1:30:18FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:28:1359 65 64 25.71NOSPORTLIMIT 0:34:22 67

V1M44 1:08:56PABLO CAO PRADA CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:00DSQ POR ACORTAR EN CARRERA A PIE
SUB23M1 0:09:23ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 1  NATACION PABELLON OURENDNF

ABM16 0:12:00 0:38:48ARTURO PEIXOTO SÁNCHEZ 36 50  31.24CLUB TRIATLON MAR DE VIGDNF

V1M46 0:15:25JOSE VAZQUEZ ALFAYA 61  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

V1M69 0:14:24SERGIO GONZALEZ ALONSO 56  CLUB TRIATLON MAR DE VIGDNF

ABM22 PEDRO GONZALEZ PUELLES GIL  CLUB TRIATLON MAR DE VIGDNS

ABM23 ADRIAN FIDALGO SANCHEZ  TRIATLON ARTEIXODNS

ABM26 PABLO SANCHEZ TEMES  TRIPAMP OURENSEDNS

ABM29 DANIEL MARTINEZ GÓMEZ  TRI OURENSEDNS

V1M35 IVAN PEREIRA IGLESIAS  CLUB TRIATLON MAR DE VIGDNS

V1M40 DAVID RODRIGUEZ HIERRO  KURAIDNS

V1M41 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDES  CLUB TRIATLON MAR DE VIGDNS

V1M47 RAFAEL SIERRA LÓPEZ  TRIATLON RIAS BAIXASDNS

V1M63 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

V1M65 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUE  CLUB TRIATLON BETANZOSDNS

V2M70 LUIS VILA ARIAS  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

V2M74 ALEJANDRO LISTE BASCOY  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

V2M79 JOSE ANDRES ALDREY VARELA J  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

V3M80 ÁLVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON RIAS BAIXASDNS
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Monica Flores(DT)Xurado
da
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 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

14

Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 67

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

CATEGORIAS CIRCUITO MASCULINA
Distancia

JUVENIL MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

8 0:10:56 0:59:57JUAN BOUZON BLANCO 17:59:5725 65 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES G 0:04:01 1

85 0:10:21 0:32:42 1:00:28DANIEL VIEITO FERNANDEZ 0:17:2616 4 19 37.07CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:04:32 2

83 0:09:34 0:33:33 1:01:29LUCAS RIBÓ MIGUEL 0:18:234 14 32 36.14CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:05:33 3

82 0:10:50 0:36:05 1:04:48ROQUE GONZALEZ BATAN 0:17:5424 31 25 33.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:52 4

86 0:10:24 0:36:28 1:07:00PEDRO SEOANE RODRIGUEZ 0:20:0918 35 50 33.24CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:11:04 5

81 0:11:17 0:36:58 1:07:32AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ 0:19:1831 38 39 32.8CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:36 6

84 0:10:38 0:39:33 1:09:18XIAN GONZALEZ RODAL 0:19:0921 52 38 30.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:22 7

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

7 0:09:58 0:33:52 1:00:32ALVARO GOMEZ QUINTAS 0:16:4311 18 8 35.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:36 1

9 0:11:32 0:35:25 1:03:03MIGUEL GARCÍA BALEA 0:16:0734 24 6 34.22TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:07 2

SUB23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

2 0:09:33 0:31:26 0:56:00DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:15:022 3 2 38.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:04 1

5 0:09:45 0:31:16 0:56:48XOEL RODRIGUEZ ABAD 0:15:486 1 5 38.78CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:52 2

3 0:09:47 0:33:56 1:00:40HUGO TAIBO GARCIA 0:16:587 19 12 35.73TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:44 3

6 0:10:17 0:33:33 1:02:26MARCOS GONZÁLEZ BORGES 0:18:3813 15 36 36.14CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:30 4

4 0:10:44 0:42:28 1:15:27MANOEL MELLID LOSADA 0:22:1623 61 59 28.55NATACION PABELLON OURENSE 0:19:31 5

1 0:09:23ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 1  NATACION PABELLON OURENSEDNF

VETERANO 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

62 0:10:20 0:33:35 1:00:37PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREI 0:16:4415 16 9 36.1TRIATLON VILAGARCIA 0:04:41 1

50 0:11:05 0:32:43 1:00:44RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:16:5728 5 11 37.06CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:48 2

42 0:10:41 0:33:09 1:00:48JORGE FERRADANS VALDES 0:16:5922 7 13 36.57CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:04:52 3

54 0:11:03 0:35:40 1:03:27AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:16:4627 28 10 34TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:31 4

55 0:12:07 0:34:53 1:04:13GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:17:1438 21 17 34.75TRIATLON VILAGARCIA 0:08:17 5

43 0:11:31 0:35:30 1:04:36DIEGO PEREIRO ALONSO 0:17:3633 25 23 34.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:40 6

38 0:11:12 0:35:50 1:05:02GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:18:0229 30 27 33.83TRIATLON RIAS BAIXAS 0:09:06 7

56 0:11:28 0:35:34 1:05:14ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:18:1332 26 29 34.08A.D. FOGAR 0:09:18 8

39 0:13:18 0:35:39 1:06:23ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:17:2745 27 20 34.01TRIATLON FERROL 0:10:27 9

51 0:13:59 0:36:22 1:07:31PABLO SANTOS NUÑEZ 0:17:1152 33 15 33.34TRIATLON VILAGARCIA 0:11:35 10

52 0:13:26 0:35:24 1:07:36LUIS MANUEL QUINTELA RIVAS 0:18:4747 23 37 34.25CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:40 11

68 0:12:53 0:37:32 1:10:19CARLOS GARCIA BLANCO 0:19:5541 41 47 32.3CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:14:23 12

57 0:10:04 0:38:42 1:10:32MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:21:4812 48 56 31.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:36 13

37 0:15:48 0:37:56 1:11:34JUAN JOSE BELLO GARCIA 0:17:5164 43 24 31.95CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:15:38 14

58 0:14:05 0:38:35 1:12:29DAMIAN BORJA BAUTISTA GONZAL 0:19:5054 47 46 31.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:33 15

36 0:13:28 0:40:14 1:13:37BORJA HERNANDEZ CAMPOS 0:19:5648 53 48 30.13CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:17:41 16

64 0:14:02 0:38:33 1:13:50ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS 0:21:1653 46 54 31.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:54 17

67 0:18:58 0:36:44 1:14:08EDUARDO PINO PORTO 0:18:2770 36 34 33.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:12 18
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45 0:15:31 0:41:17 1:17:04RUBEN MOLINERO MALVIDO 0:20:1863 56 52 29.37CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:21:08 19

53 0:15:17 0:42:28 1:18:04VÍTOR FERNANDO RODRIGUES DA 0:20:2060 62 53 28.54CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:08 20

60 0:13:48 0:41:44 1:18:12JORGE VENTURA REGO 0:22:4150 59 61 29.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:16 21

61 0:17:52 0:40:48 1:20:12JOSE RUBEN VILA LOPEZ 0:21:3369 54 55 29.71TRINORTH 0:24:16 22

66 0:16:33 0:41:51 1:20:23MARCOS OTERO LEDO 0:22:0066 60 57 28.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:27 23

59 0:16:15 0:43:38 1:23:12ANTONIO COSTAS FERNANDEZ 0:23:2065 63 62 27.79CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:16 24

49 0:16:40 0:44:58 1:23:38FRANCISCO DOVAL LOIS 0:22:0167 64 58 26.96CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:42 25

48 0:20:29 0:41:36 1:24:42RAUL GOMEZ BELLO 0:22:3871 57 60 29.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:46 26

44 1:08:56PABLO CAO PRADA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:00DSQ POR ACORTAR EN CARRERA A PIE
46 0:15:25JOSE VAZQUEZ ALFAYA 61  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

69 0:14:24SERGIO GONZALEZ ALONSO 56  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNF

35 IVAN PEREIRA IGLESIAS  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

40 DAVID RODRIGUEZ HIERRO  KURAIDNS

41 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDES  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS

47 RAFAEL SIERRA LÓPEZ  TRIATLON RIAS BAIXASDNS

63 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

65 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ  CLUB TRIATLON BETANZOSDNS

VETERANO 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

73 0:13:12 0:37:06 1:08:26FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:0943 39 28 32.68CLUB TRIATLON BETANZOS 0:12:30 1

76 0:12:00 0:37:14 1:08:38JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:19:2637 40 43 32.56CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:12:42 2

71 0:14:06 0:38:28 1:11:52FERNANDO BOUZON OTERO 0:19:1955 45 40 31.52TRIATLON ATLANTICO 0:15:56 3

75 0:14:42 0:39:08 1:14:06JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:1757 51 51 30.98TRIATLON FERROL 0:18:10 4

72 0:15:27 1:14:49RUBEN SIO FERNANDEZ 18:14:4962 67 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:53 5

77 0:17:49 0:41:36 1:19:32JOSE CARLOS BAUTISTA DAVILA 0:20:0868 58 49 29.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:36 6

78 0:14:57 0:47:09 1:30:18FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:28:1359 65 64 25.71NOSPORTLIMIT 0:34:22 7

70 LUIS VILA ARIAS  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

74 ALEJANDRO LISTE BASCOY  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

79 JOSE ANDRES ALDREY VARELA JO  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

VETERANO 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

80 ÁLVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON RIAS BAIXASDNS
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4 1 Inscritos : 86

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

14

Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 67

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO MASCULINA
Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

0:55:561 ROMARIC FORQUES 
0:56:002 DAVID GONZÁLEZ BORGES
1:00:323 ALVARO GOMEZ QUINTAS

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA2

0:56:481 XOEL RODRIGUEZ ABAD
1:00:442 RAMÓN TRONCOSO SOBRINO
1:02:263 MARCOS GONZÁLEZ BORGES

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA3

1:00:181 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:00:282 DANIEL VIEITO FERNANDEZ
1:00:483 JORGE FERRADANS VALDES

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO4

1:00:401 HUGO TAIBO GARCIA
1:01:432 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ
1:02:053 JESUS OTERO LESTON

 TRIATLON VILAGARCIA 5

1:00:371 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS
1:04:132 GONZALO FERNANDEZ OTERO
1:05:273 CARLOS AGRA RIAL

 TRIATLON RIAS BAIXAS6

1:03:031 MIGUEL GARCÍA BALEA
1:03:272 AGUSTIN RIOS FERRADAS
1:05:023 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO7

1:04:481 ROQUE GONZALEZ BATAN
1:04:492 ADRIAN AIRA AMORIN
1:07:323 AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO8

1:04:361 DIEGO PEREIRO ALONSO
1:05:082 JAVIER VILA PORTO
1:10:323 MANUEL CASTRO RODRIGUEZ

1PáxinaIX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI        Publicación: 08/06/2024 20:55:34



4 1 Inscritos : 86

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

14

Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 67

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO MASCULINA
Distancia
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1 0 Inscritos : 27

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

1

Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 25

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA CIRCUITO FEMININA
Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

SUB23F90 0:10:02 0:36:21 1:03:44NATALIA CASTRO SANTOS 0:17:221 1 1 33.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

SUB23F91 0:10:52 0:37:37 1:07:29IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:19:013 3 2 32.23CLUB TRIATLON VILALBA 0:03:46 2

SUB23F92 0:11:06 0:37:27 1:08:41CARLA GUISANDE VIEITO 0:20:095 2 3 32.37CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS 0:04:57 3

ABF96 0:11:05 0:38:22 1:09:36MIRIAN TRIGO CASTRO 0:20:104 4 4 31.6TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:05:52 4

JVF87 0:10:41 1:11:46MARIA MUÑIZ RAMA 18:21:482 25 CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:08:02 5

SUB23F94 0:11:07 0:40:28 1:12:04UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:20:296 5 6 29.95CLUB TRIATLON VILALBA 0:08:20 6

ABF97 0:13:16 0:44:44 1:20:02MARTA ALONSO RODRÍGUEZ 0:22:0410 7 10 27.1CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:16:19 7

ABF98 0:14:14 0:43:37 1:20:25MARIA NIEVES FARO MARTINEZ 0:22:3612 6 12 27.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:41 8

SUB23F93 0:13:05 0:45:02 1:21:10ANTIA PAZOS GARCIA 0:23:048 8 14 26.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:27 9

V1F107 0:15:44 0:46:06 1:23:31BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:21:4215 11 8 26.29CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:19:48 10

V3F113 0:17:34 0:45:47 1:25:43PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:2320 9 11 26.47CLUB HERCULES TERMARIA 0:22:00 11

V1F110 0:14:43 0:46:11 1:25:47LORENA GARCIA LAGO 0:24:5313 12 19 26.25CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:03 12

V1F106 0:15:29 0:49:04 1:26:27MARIA DEL PILAR MARTINEZ PA 0:21:5414 18 9 24.7CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:22:43 13

ABF101 0:16:50 0:47:28 1:26:59REBECA ROLO RODRIGUEZ 0:22:4218 14 13 25.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:16 14

ABF103 0:17:51 0:48:56 1:27:00VANESSA LÓPEZ PIÑEIRO 0:20:1523 17 5 24.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:17 15

ABF105 0:17:36 0:48:40 1:27:25NEREA RODRIGUEZ GONZALEZ 0:21:1021 15 7 24.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:41 16

ABF102 0:15:47 0:46:47 1:27:25ANTIA FERNANDEZ LOPEZ 0:24:5317 13 18 25.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:42 17

JVF88 0:12:26 0:50:34 1:27:51ALBA VARELA FERNÁNDEZ 0:24:517 19 17 23.97CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:24:08 18

V1F109 0:15:45 0:48:50 1:31:54IRIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 0:27:2116 16 23 24.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:11 19

V1F108 0:17:23 0:51:04 1:32:11LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:23:4419 20 16 23.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:28 20

ABF104 0:18:22 0:52:00 1:33:47VIOLETA SERRANO MONGE 0:23:2724 22 15 23.31CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:30:04 21

ABF95 0:13:06 0:54:54 1:34:37MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:26:389 24 22 22.08CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:30:53 22

ABF100 0:18:31 0:51:24 1:35:09ANDREA GABIAN GUERRA 0:25:1525 21 20 23.58CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:31:26 23

V2F112 0:17:49 0:53:36 1:37:35MARIA ELENA SALGADO TEJIDO 0:26:1022 23 21 22.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:33:51 24

V1F111 0:20:03 0:57:33 1:44:59XOANA MARIA REGUEIRO FERN 0:27:2426 25 24 21.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:41:16 25

JVF89 0:13:21 0:46:01UXIA BAUTISTA ESTEVEZ 11 10  26.34CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

ABF99 AMAIA GARCIA SAGASTUME  CLUB TRIATLON MAR DE VIGODNS
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1 0 Inscritos : 27

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

1

Monica Flores

Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 25

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

CATEGORIAS CIRCUITO FEMININA
Distancia

JUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

87 0:10:41 1:11:46MARIA MUÑIZ RAMA 18:21:482 25 CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:08:02 1

88 0:12:26 0:50:34 1:27:51ALBA VARELA FERNÁNDEZ 0:24:517 19 17 23.97CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:24:08 2

89 0:13:21 0:46:01UXIA BAUTISTA ESTEVEZ 11 10  26.34CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

SUB23 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

90 0:10:02 0:36:21 1:03:44NATALIA CASTRO SANTOS 0:17:221 1 1 33.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

91 0:10:52 0:37:37 1:07:29IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:19:013 3 2 32.23CLUB TRIATLON VILALBA 0:03:46 2

92 0:11:06 0:37:27 1:08:41CARLA GUISANDE VIEITO 0:20:095 2 3 32.37CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RI 0:04:57 3

94 0:11:07 0:40:28 1:12:04UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:20:296 5 6 29.95CLUB TRIATLON VILALBA 0:08:20 4

93 0:13:05 0:45:02 1:21:10ANTIA PAZOS GARCIA 0:23:048 8 14 26.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:27 5

VETERANO 1 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

107 0:15:44 0:46:06 1:23:31BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:21:4215 11 8 26.29CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:19:48 1

110 0:14:43 0:46:11 1:25:47LORENA GARCIA LAGO 0:24:5313 12 19 26.25CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:03 2

106 0:15:29 0:49:04 1:26:27MARIA DEL PILAR MARTINEZ PA 0:21:5414 18 9 24.7CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:22:43 3

109 0:15:45 0:48:50 1:31:54IRIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 0:27:2116 16 23 24.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:11 4

108 0:17:23 0:51:04 1:32:11LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:23:4419 20 16 23.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:28 5

111 0:20:03 0:57:33 1:44:59XOANA MARIA REGUEIRO FERNA 0:27:2426 25 24 21.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:41:16 6

VETERANO 2 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

112 0:17:49 0:53:36 1:37:35MARIA ELENA SALGADO TEJIDO 0:26:1022 23 21 22.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:33:51 1

VETERANO 3 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

113 0:17:34 0:45:47 1:25:43PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:2320 9 11 26.47CLUB HERCULES TERMARIA 0:22:00 1
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1 0 Inscritos : 27

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Javier Campos (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)
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Ángel Prado

Ángel Prado

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 8 de junio de 2024

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 25

Temperatura exterior: 27 ºC
 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO FEMININA
Distancia

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA1

1:11:461 MARIA MUÑIZ RAMA
1:20:022 MARTA ALONSO RODRÍGUEZ
1:23:313 BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO2

1:20:251 MARIA NIEVES FARO MARTINEZ
1:26:592 REBECA ROLO RODRIGUEZ
1:27:003 VANESSA LÓPEZ PIÑEIRO

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO3

1:21:101 ANTIA PAZOS GARCIA
1:25:472 LORENA GARCIA LAGO
1:34:373 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEGR
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